

## **ECHIPAMENTE PSI CONFORM OFERTA, NR 170/08.08.2022**

I.D.: 75102401

---

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 49.449,00 RON - 49.449,00 RON

---

Descriere: ECHIPAMENTE PSI CONFORM OFERTA, NR 170/08.08.2022 Costum de protectie tip pompier (compus din salopeta cu pieptar, culoare albastru inchis, cu benzi reflectorizante, antistatic si ignifugat) - 6 buc x 415,00 lei/buc = 2.490,00 lei - Bocanci cu bombeu metalic - 18 buc x 265,00 lei/per = 4.770,00 lei - Cizme scurte din piele cu brant metallic - 19 buc x 676,00 lei/per = 12.844,00 lei - Casca de protectie - 6 buc x 315,00 lei/buc = 1.890,00 lei - Casca profesionala de protectie tip pompier - 7 buc x 1.150,00 lei/buc = 8.050,00 lei - Brau pompier (Centura de siguranta pentru pompieri) - 13 buc x 215,00 lei/buc = 2.795,00 lei - Manusi de protectie - 13 buc x 145,00 lei/per = 1.885,00 lei - Furtun refulare tip "C" cu racorduri de 15 bari - 12 buc x 189,00 lei/buc = 2.268,00 lei - Teava refulare tip "C" cu robinet - 4 buc x 125,00 lei/buc = 500,00 lei - Lanterne - 14 buc x 95,00 lei/buc = 1.330,00 lei - Hidrant portativ - 2 buc x 690,00 lei/buc = 1.380,00 lei - Ranga PSI - 2 buc x 35,00 lei/buc = 70,00 lei - Topor-tarnacop - 2 buc x 59,00 lei/buc = 118,00 lei - Toporas cu toc - 2 buc x 145,00 lei/buc = 290,00 lei - Ciocan/Barost - 2 buc x 115,00 lei/buc = 230,00 lei - Targa - 2 buc x 1.280,00 lei/buc = 2.560,00 lei - Vesta reflectorizanta - 21 buc x 17,00 lei/buc = 357,00 lei - Cazma - 2 buc x 35,00 lei/buc = 70,00 lei - Fluier - 8 buc x 69,00 lei/buc = 552,00 lei - Butelie aer comprimat - 4 buc x 1.250,00 lei/buc = 5.000,00 lei \*Preturile nu contin TVA

---